

FECHA	FACTURA
10 de Diciembre del 2024 10:29:07	IBAFM336566
FOLIO FISCAL	
AD8DC77C-3E32-45E7-870E-317BC093E1E3	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
0000200003000	50181901-Pan fresco	30	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$2.00	\$60.00	
			Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105530292	50202306-Refrescos	1	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$30.17	
			Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$4.83			
000750105530481	50202306-Refrescos	1	FRESCA 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86	
			Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$4.14			
000750105536513	50202306-Refrescos	1	MUNDMA 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.69	\$20.69	
			Base: 20.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$3.31			
000750101700402	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	COSTENA RAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$28.50	
			Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750179165387	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	VASO NEON AV	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.24	\$42.24	
			Base: 42.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$6.76			
000750105242017	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	2	SIERRA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$34.00	
			Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750100310176	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	HERDEZ SALSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00	
			Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020870400000	50181906-Pan de repisa	2	PAQ 4BO4RO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$45.00	\$90.00	
			Base: 90.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020903200000	50112011-Pollo, procesado con aditivos	1	MKSD POLLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$323.28	\$323.28	\$18.97
			Base: 304.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$48.69			
000020903200000	50112011-Pollo, procesado con aditivos	2	MKSD POLLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$107.76	\$215.52	
			Base: 215.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$34.48			
000750179163842	52151503-Cubiertos	1	GV CUCHARAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	

	desechables para uso doméstico							
Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$4.00		

MG: TICKET No: 863371955336952490328 TR No: 3458

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL DIEZ PESOS 50/100 M.N.)	SUBTOTAL \$923.26
	DESCUENTO (\$18.97)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$106.21
	TOTAL \$1,010.50

CADENA ORIGINAL
1.1 AD8DC77C-3E32-45E7-870E-317BC093E1E3 2024-12-10T11:30:07 SST060807KU0 mpyDjZerAr9b03gA9YmNIILdonTjwh23sCEOP4dikkVZiegweSOQriSt2wuOdt4b7gI+9PZINrWakK3g9CyTkVWrAjX1aOFZvuM1zHPczssaXVh1Y04SLDbf71mAYKCbz3JdCtCA1m0ZLU6krueg6oCy09a+dcnH1JmUAJlaBHUXGAA2yTtTIZijoBAHZQDvxxVtaAHKIXtTPAUZNNZAm23tHPPrFD4ULL6RWXXYVJkust1jj+yIWwaHVF38D8Y81EtXchVTgo6l52JFsKJGwEfEzEFH2cHcti0oZ3Do+3w6RDQ2TfYfcvoFb5MX9N5wkszwZIsNJIROu93QhVZhpKg== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
mpyDjZerAr9b03gA9YmNIILdonTjwh23sCEOP4dikkVZiegweSOQriSt2wuOdt4b7gI+9PZINrWakK3g9CyTkVWrAjX1aOFZvuM1zHPczssaXVh1Y04SLDbf71mAYKCbz3JdCtCA1m0ZLU6krueg6oCy09a+dcnH1JmUAJlaBHUXGAA2yTtTIZijoBAHZQDvxxVtaAHKIXtTPAUZNNZAm23tHPPrFD4ULL6RWXXYVJkust1jj+yIWwaHVF38D8Y81EtXchVTgo6l52JFsKJGwEfEzEFH2cHcti0oZ3Do+3w6R

SELLO DIGITAL DEL SAT
GY6ZDIDvSWfFVKKCHiANB39xH7Hbc1pLgrbJ3JNoqMQx0bsNRazw7lx5V/oDjtBTBwkXsGJmQZ0/4ixyiWCLS2tup0YN4yYBZQhZQxvciHF2UxTYtMKqV+DmFR4LFMJKTpweo1NdCzn2ABE/sHNGaBgEzvHktVd2ubDdbVdY3I1jWsTu5Ev1u22qj81LU7WIw+ANyTkxPfFKccK4v8bgTGTbeqvwcu7LV54xdh2E6x/nF2ey9aNNR9gLs3EQ1BpuVj9tNfPQ2nnS0cJKVhkYNY8Lg0i8Y/NDpsdReAP2gKghodXrBGwPkDogS+pnhlET27loKoUU9RPxPKIfImc1g==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	56116 a 10 de Diciembre del 2024 10:29:07	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	10 de Diciembre del 2024 11:30:07	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		